Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 № 774
п. Чегдомын

Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021 года № 274-пр «Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края», с учетом изменений внесенных постановлениями Правительства Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к исполнению меры, установленные постановлением Правительства Хабаровского края от 2 июля 2021 года № 274-пр «Об отдельных ограничительных мероприятиях по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края» и распространить их действие на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности организовать работы по обеспечению выполнения санитарно-гигиенических мероприятий по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции, гриппа и ОРВИ, соблюдения масочного режима для сотрудников и посетителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов